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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 01/115
Dateé: 22,12.2022

Né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe & nenit 93 paragrafi 4 t&€ Kushtetutés sé Republikés sé
Kosovés, té nenit 8 té Ligjit Nr. 08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s¢ Kosovés, duke u bazuar
né nenin 4 t& Rregullores Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative & Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren Nr. 04/2021 dhe me
Rregulloren Nr. 03/2022, né pajtim me nenin 17 dhe 19 t& Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé
Republikés sé¢ Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur
mé 22 dhjetor 2022, merr kété:

VENDIM
1. Aprovohet Projektligji pér Ratifikimin e Marréveshjes sé Kredisé pér Projektin “Eficienca e
Energjis¢ né Ndértesa Publike né Prizren” ndérmjet Republikés sé Kosovés dhe Bankés

Evropiane pér Rindértim dhe Zhvillim.

2. Projektligji nga pika 1. e kétij Vendimi i dérgohet Kuvendit té Republikés s¢ Kosovés pér
shqyrtim dhe miratim.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare té Republikés sé Kosovés.

Albin KURTI

Mbin. S

Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém t€ ZKM-sé
o Arkivit t& Qeverisé



—

>

Republike; e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 02/115
Daté: 22.12.2022

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi 4 t¢ Kushtetutés sé Republikés sé
Kosovés, té nenit 8 té Ligjit Nr. 08/L-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, duke u bazuar
né nenin 4 t& Rregullores Nr.02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t€ Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren Nr. 04/2021 dhe me
Rregulloren Nr. 03/2022, né pajtim me nenin 17 dhe 19 té Rregullores s¢ Punés s& Qeverisé sé
Republikés s¢ Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé¢ Kosovés, né mbledhjen e mbajtur
mé 22 dhjetor 2022, merr kété:

VENDIM
1. Aprovohet Projektligji pér Ratifikimin e Marréveshjes sé¢ Kredisé pér Projektin “Korniza e
Qyteteve t& Gjelbérta 2 Dritarja 2 - Eficienca e Energjisé né Ndértesa Publike né Prishting”

ndérmjet Republikés sé Kosovés dhe Bankés Evropiane pér Rindértim dhe Zhvillim.

2. Projektligji nga pika 1. e kétij Vendimi i dérgohet Kuvendit t& Republikés s¢ Kosovés pér
shqyrtim dhe miratim.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t& Republikés s¢ Kosovés.

Albin KURTI

A
i (

Kryeministér i Republikés s¢ Kosovés

Tu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém t& ZKM-sé
o Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 03/115
Daté: 22.12.2022

Neé mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi 4 t¢ Kushtetutés s¢ Republikés sé
Kosovés, té nenit 8 t& Ligjit Nr. 08/1.-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, nenit 11,
paragrafit 9 t& Ligjit Nr. 08/L-066 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés sé Kosovés
pér vitin 2022, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores Nr.02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t8 Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren Nr. 04/2021 dhe me Rregulloren Nr. 03/2022, né pajtim me nenin 17 dhe 19 t&
Rregullores sé Punés s¢ Qeverisé sé Republikés sé¢ Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé
Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 22 dhjetor 2022, merr kété:

VENDIM

1. Ndahen mjete buxhetore pér mbéshtetje té Késhillit Kombétar Shqiptar dhe pérfagésuesve té
Preshevés, Medvegjés dhe Bujanocit né vlerén prej 1,242459.00 € (njé milion e
dygindedyzetedy mijé e katérqindepesédhjetenénté euro), né funksion t&€ zbatimit té
Memorandumit t& Bashképunimit ndérmjet Qeverisé s¢ Republikés s¢ Kosovés dhe Késhillit
Kombétar Shqiptar té datés 28 tetor 2022 mbi pérkrahjen financiare me qéllim t€ ruajtjes e
kultivimit t& gjuhés, artit, kulturés e identitetit Shqiptar né Luginén e Preshevés.

2. Pérkrahja financiare &shté pér Organizata té Shoqérisé Civile, Student/e, Individé, e Shoqata
t¢ Pakicés Kombétare Shqiptare, bazuar né thirrjen publike t& shpallur me 1 néntor 2022 nga
ana e Késhillit Kombétar Shqiptar pér grante dhe bursa.

3. Mjetet buxhetore nga pika 1. e kétij vendimi ndahen nga Zyra e Kryeministrit, me kod 104,

nén-programi “Pérkrahje pér Luginén e Preshevés” me kod 39100, kategoria e shpenzimeve
“Subvencione dhe Transfere”.

4. Mijetet nga pika 1. e kétij Vendimi do t& transferohen né llogari bankare né emér t& Késhillit
Kombétar Shqiptar.

5. Obligohet Zyra e Kryeministrit pér zbatimin e kétij Vendimi.



6. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare té Republikés sé Kosovés.

Albin KURTTI

Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

e Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t&€ Pérgjithshém t& ZKM-sé
e Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 04/115
Daté: 22.12,2022

Né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés s¢ Republikés sé
Kosovés, té nenit 8 t& Ligjit Nr. 08/1.-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, nenit 15,
paragrafit 4 té Ligjit Nr. 08/L-066 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés sé Kosovés
pér vitin 2022, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 08/1.-143, duke u bazuar né nenin 4 té
Rregullores Nr.02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé¢ Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe
Ministrive e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren Nr. 04/2021 dhe me Rregulloren Nr.
03/2022, né pajtim me nenin 17 dhe 19 té Rregullores s¢ Punés s¢ Qeverisé sé Republikés sé
Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 22 dhjetor
2022, merr kété:

VENDIM
1. Aprovohet kérkesa e Ministrisé sé Financave, Punés dhe Transfereve pér kursime, ndarje dhe
harmonizime né paga dhe shtesa, sipas tabelave té bashkangjitura né aneksin A (Kursimet),

né aneksin B (Ndarjet) dhe né Aneksin C (Harmonizimet né paga dhe shtesa).

2. Obligohet Ministria e Financave Punés dhe Transfereve, pér zbatimin e kétij Vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare té Republikés sé Kosovés.

Albin KURTI

Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém t€ ZKM-sé
o  Arkivit té Qeverisé



Ancks A (Kursimet)

BLLOKU_KODUES ORGANIZATA FROGRAMI KAT |KATEGORLA Shama
MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGIISH ARSIMI PROFESIONAL 13 |MALLRA DHE SHERBIME
MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TERNOLOGIISH INSTITUTI T LEPOSOVIQIT 13 |MALLRA DHE SHERBIME

Total-Kursime n& mallra dhe shérbime
10/2089 1900140 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGIISH_UNIVERSITETI 1 PRIZRENIT 14 [SHPENZIME KOMUNALE
(10720391800 14 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGIISE _INSTITUTI PEDOGOGIIK | KOSOVES 14 |SHPENZIME KOMUNALE
1020897000/ 14 00X0GIT0 | MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGIISF] INSTITUTIT ALBANOLOGIIK 1 KOSOVES 14 |SHPENZIME KOMUNALE
10/ MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGUISE] INSTITUTI T HISTORISE SE PRISHTINES 14 |SHPENZIME KOMUNALE
10 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGJISH _UNIVERSITETI | PEJES 11 [SHPENZIME KOMUNALE
1072089720 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGIISH INSTITUTI I LEFOSOVIQIT 14 |SHPENZIME KOMUNALE
10/24250300 UNIVERSITETI I PRISHTINES UNIVERSITETT I PRISHTINES 14 |SHPENZIME KOMUNALE
- Total-Kursime n¢ shpenzime komunale 315.200.00
10/242/904002000000094 1 |UNIVERSITETL L FRISHTINES UNIVERSITETI I PRISHTINES 20| SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 135,000.00
Total Kursime n€ subvencione dhe transfere 135,000.00
MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGHSE UNIVERSITETI | GHLANIT 14039 | 14039 NDERTIMI DHE RENOVIMI [ INF 77.000.00
MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGIISH UNIVERSITETL I GIILANIT 15236] 15256 BLERJA E PAJISIEVE LABORAT(
MINISTRIA E ARSIMIT SHRKENCES TEKNOLOGHST UNIVERSITETI | GILANIT 13047] 14047 BLERJA E MOBILJEVE FER UNTA

MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGIISE|

QENDRA E STUDENTEVE 11333

11353 NGRITJA E INFR SE RE DHE REM

MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGISHINVESTIMET KAPITALE NE ARSIM PARA UN{ 19003] 15008 NDERTIMI I CERDHEVE PER Fi
INVESTIMET KAPITALE NE ARSIM PARA UN{ 15779 | NDERTIMI I SHKOLLES PROFESIONAL

102089740

1072077030

= SHINVESTIMET KAPITALE NE ARSIM PARA UNJIS018 |[NDERTIMI I SALLES SE SFORTIT NE V
MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGIISF UNIVERSITETT | FEIES 14027 | NDERTIMI DHE RENOVIMI [ INFRASTE
MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT PERKRAHJA INSTITUCIONALE PER KULTURH 18455 | RENOVIMI | OBJEKTEVE KULTURORE]
MINISTRIA E MJEDISIT.PLANTFIKIMIT HAFESINOZ REHABILITIMI | RRUGEVE 13076 | REHABIHLITIMI 1 RRUGES DOGANAJ-SI
UNIVERSITETI [ PRISHTINES UNIVERSITETI 1 FRISHTINES 15203 |INVENTAR FER FAKULTETIN E BUIQH

MINISTRIA E MIEDISIT.PLARIFIKIMIT HAFESINOG

MIJEDISI 18270

SKEMA MBESHTETESE PER MBETURI

10/2 532 7900/ 30/ L BA0, 0560

AGIJENCIA FER MENAXHIMIN E KOMFLEKSEVE M

AGJENCIA PER MENANHIMIN E KOMPLEKSE 18407

10/253/27500/30/ 1863 20560

AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE M

AGIENCIA FER MENAXHIMIN E KOMPLEKSH 18632

MEMORIALT'MASAKRA E KRUSIES %
KM " MASKRA E KRYSHES SE VOGEL

10/253/27900/30/1893 4 (820

AGJENCIA FER MENANHIMIN E KOMPLEKSEVE M

AGIENCIA PER MENANHINMIN E KOMPLEKSE] 18934

VENDOSJA E PLLAKAVE INFORMUES

10/612/73011/30/51385/07€0 | FUSHE KOSOVE ADMINGTRATA - FUSHE KOSOVE 51385 | NDERTINI | QME-SE NE FUSHE-KOSOVE(LA
Total -Kursime n shpenzime kapitale 3,292,972.00
107101710200/ 1 10 KUVENDI PERSONELL ADMINISTRATA E KUVENDIT Paga dhe shicsa 34506745
107101/ 13800/ ] L/ KUVENDI STAFI MBESHTETES POLITIK. Papa dhes shicsa 247.234.27
10041070/ T1ADD000T 1] |ZYRA E KRYEMINISTRIT KABINETI I KRYEMINISTRIT Paza dh 37.039.55
10710440800/ 1 1K ZYRA E KRYEMINISTRIT AGIENSIONI VETERINAR DHE USHOIMIT TE KOSO\| Paza dhe ¢ 137,533.31
0,20 1/00 100/ 1 1000 MINISTRIA E FINANCAVE, FUNES DHE TRANSFEHPENSIONET BAZIKE - SOCIALE I Paga dhe shtesa 76.891.20
102201/ TGS/ 1 1/0 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEH DEPARTAMENTI I BUXHETIT Pagza dhe shicsa 1834507
1020116530011, MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEH DEPARTAMENTI PER INTEGRIME EVROPIANE DHE | Paza dhe shicsa 36,924 83
107201/1 1100/ 1 IAK MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEHDEPARTAMENTI [ AUDITIMIT BRENDSHEM Papa dhe shiesa 31.629.02
107201711301/ 11AX MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSEEH ADMINISTRATA QENDRORE - MF 25141692

10201/114017 1 1AW

MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEH

ZYRA E MINISTRIT - MF

1020172 1000/ 1 1A

MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEH

ZYRA LIGIORE

Paga dhe shitcsa

MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEH

ZYRA FER KOMUNIKIM PUBLIK

Paga dhe shizsa

1020172 18 10/ 11 ADC00

MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFER

DEPARTAMENTI | PARTNERITET FUBLIKO - PRIVA

Pagza dhe shicsa

1020123600/ 11K MINISTRIA E FINANCAVE. PUNES DHE TRANSFEH TATIMI NE PRONE Paga dhe shiesa 4682328
1020172630001 10000133 | MINISTRIA E FINANCAVE, FUNES DHE TRANSFEHAGIENCIA QENDRORE E FROKURIMIT | Paga dhe shtesa 6.137.09
10/201726 350041 LG 133 | MINISTRIA E FINANCAVE. FUNES DHE TRANSFEH DEPARTAMENTI | TEKNOLOGIISE INFORMATIVE - | Paza dhe shics 1681047
1020126600/ 11 AX MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEHZYRA E BUXHETIT DHE FINANCAVE - MF Pazadhe s 35,601 .82
1020126 T00/ | 1A MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEHZYRA E PROKURIMIT - MF Paga dhe shizsa 2204674
10720143100V 1 1A MINISTRIA E FINANCAVE, FUNES DHE TRANSFEH SHERBIMET E PUNESIMIT Paga dhe chicea 85,320.85
10/201743200/11 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEH INSFEKTORIATI | FUNES Paza dhe chiesa 123.723.65
1020172120011 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEH SHERBIMET E AFTESIMIT PROFESIONAL Paga dhe shiesa

1021411314411 MINISTRIA E FUNEVE TE BRENDSHME SHERBIMET ADMINISTRATIVE QENDRORE - MEM |Paga dhe shtesa

102 414800/ 10K MINISTRIA E FUNEVE TE BRENDSHME AGIENSIONI 1 REGJISTRIMIT CIVIL Pazadhe shtesa

10/2 14730000/ 110 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME SHERBIMET ADMINISTRATIVE Pagza dbe shitesa

1021432700/ 1 MINISTRIA E FUNEVE TE BRENDSIME AGIENCIA PER MENANHIMIN E EMERGIENT Pagadieshicsa 194.467.94
L0213 5/ 1 MINISTRIA E DREJTESISE ADMINISTRATA QENDRORE - MD Paga dbe shicsa 13954149
10721527000 11N MINISTRIA E DREJTESIS DEPARTAMENTI PER INTEGRIME EVROPIANE Paga dbs shes 1441631
102183140047 1000 MINISTRIA E DREJTESIS! AVOXATIA SHTETERORE Paga dbe shiesa 7441838
L0218/31500/1 LA MINISTRIA E DREJTESIS! DEPARTAMENTI FER BASHKEFPUNIM JURIDIK NDEH Paza dhe shiesa 2363552
10721533100/ 1OC 33 MINISTRIA E DREJTESISE DEPARTAMENTI LIGIOR Paza dhe shicsa 1280557
LO/21533400/ 1 100 330 [MINISTRIA E DREJTESISE SHERBIMI SPROVUES 1 KOSOVES Pagadhez shicsa T1.609.63
107215337001 1A 1330 [MINISTRIA E DREITESISE INSTITUTI FER MJEKESI LIGIORE Pazadhe shicsa 14186728

10/2 16/ 14300/ 1 1

MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIASFOF,

AMBASADAT - MPJ

Paza dhe shtesa

107217736000/ 1 1A

MINISTRIA E MBROJTIES

FORCA E SIGURISE SE KOSOVES

Pagzadhe shiea

2

104328733300/ 1170 KESHILLI GIYQESOR I KOSOVES SEKRETARIATI I KGJK-s3 Pazadhe shiesa
10/651716027/11 GILAN ZYRA E KRYETARIT - GJILAN Pazadhz shiesa 3160508
10/65 1774600 114X GIILAN SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - (| = 187,033,537
106517363 1/11/0C GILAN SHERBIMET SOCIALE - GITLAN 20.331.76
10765 /8302 7/1 L, GILAN SHERBIMET KULTURORE - GIILAN 29,146 83
10/651/85208/11 GIILAN TEATRI - GILAN 3435351
1076319213511 GIILAN ADMINISTRATA - GIILAN 2947538
1065 119273071 LAY GILAN ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - GILAN 3161830
LG5 1/9378 GIILAN ARSIMIFILLOR - GIILAN 300,617.07
1065194580/ GIILAN ARSIMI I MESEM - GIILAN Paza dbe shicsa 196242 29
Tofal kursime paga dhe shtesa 6,959,624.00

Total Kursimel

10,794.848.00




Aneks B (Ndarjet)

BLLOKU KODUES ORGANIZATA PROGRAMI KAT |KATEGORIA Shuma
10/208/91900/13/00000/0941 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGIIS] UNIVERSITETI I PRIZRENIT 13 |MALLRA DHE SHERBIME 30,000.00
10/202/97400/13/00000.0941 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGJIS| UNIVERSITETI I PEJES 13 |MALLRA DHE SHERBIME 20,000.00
10720%/98100/13/00000.0912 | MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGIS| INVESTIMET KAPITALE NE ARSIMPARA 13 [MALLRA DHE SHERBIME 550,056.00
10/208/90500/13/00000,0950 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGIIS|  ARSIMI PER FEMIJET ME NEVOJA TE VE 13 MALLRA DHE SHERBIME 18,000.00
107208497500 /13/000000922 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGIIS|  AGIENCIA E ARSIMIT DHE AFTSIMIT PR 13 MALLRA DHE SHERBIME 305,000.00
10/205/50500/13/00000.0620 MINISTRIA E MJEDISIT,PLANIFIKIMIT HAPESINO|DEPARTAMENTI I PLANIFIKIMIT HAPESIN 13 MALLRA DHE SHERBIME 160,800.00
10/242/50400/13/000000341 UNIVERSITETI I PRISHTINES UNIVERSITETI I PRISHTINES 13 MALLRA DHE SHERBIME 497,722.00
10/243/23800/13/000000330 GIYKATA KUSHTETUESE GIYKATA KUSHTETUESE 13 |MALLRA DHE SHERBIME 48,600
Total-Ndarje né mallra dhe shérbime 1,570,178.00
10/612/18162'00000/14'0451 FUSHE KOSOVE INFRASTRUKTURA PUBLIKE - FUSHE KOS| 14 SHPENZIME KOMUNALE 100,000.00
Total-Ndarje n€ shpenzime komunale 100,000.00
10/208/93100/30/18033:0950___|MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGIIS|INVESTIMET KAPITALE NE ARSIM PARA 1] 15034 |GIUHA SHQIPE DHE KOMPJUTERI 350,000.00
10/208/98100/30/15549,0980 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGIIS|INVESTIMET KAPITALE NE ARSIM PARA U] 15549 |BLERJA DHE PAJISJIA E SALLAVET] 280,000.00
10/205/45900/30/15095/0160 MINISTRIA E MJEDISIT,PLANIFIKIMIT HAPESINO|DEPARTAMENTI I TRANSPORTIT TOKESO] 15095 |NDERTIMII VENDENDALJEVE TE A 765,978.00
10/205/60800/30/1 56420560 MINISTRIA E MJEDISIT,PLANIEIKIMIT HAPESINOJAUTORITETI RAJONAL IPELLGIEVE LUM( 15642 |RREGULLIMITSHTRATIT TE LUMB| 613,594.00
10/253/27900/30/14645/0820 AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE | AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEK] 14645 |KOMPLEKSI MEMORIAL "MASAKR 78,000.00
10/253/27900/30/14657,/0820 AGIENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE [AGIENCIA PER MENAXHIMIN EKOMPLEK| 14657 |PROJEKTI PER INTERVENIME EMER 5,000.00
10/220/11320/30/15737,0721 SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVERZITAR 1 KOJ ADMINISTRATA QENDRORE - SHSKUK 15737 |NDERTIMITOBJEKTIT PER NENA D 7247400
Total-Ndarje né shpenzime kapitale 2,165,046.00
10/220/70000/11/00000./073 1 SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVERZITAR I KO|SHERBIMET RATONALE TE KUJDESIT DYTESOR SHE| paga dhe shiesa 2,444,786.00
10/239/22900/1 1/00000/0490 AGIENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT ADMINISTRATA QENDRORE - AKP paga dhe shtesa 424,605.00
10/242/30400/1 1/00000/0941 UNIVERSITETL I PRISHTINES UNIVERSITET ] PRISHTINES paga dhe shtesa 160,000.00
10/245/25500/11/00000/0360 AGJENCIA E KOSOVES PER INTELEGJENCE AGIENCIONI KOSOVAR I INTELEGJENCES paga dhe shtesa 47,000.00
10/254/37600/1 1/00000°0454 AGIENCIA E SHERBIMEVE TE NAVIGACIONIT AJ|AGIENCIA E SHERBIMEVE TE NAVIGACIONTT AJROJ paga dhe shtesa 114,000.00
1061 1/23000/1 1/00000.0912 GLLOGOC ARSIMI FILLOR - GLLOGOC paga dhe shtesa 664,371.00
10/611/94200/11/00000.0922 GLLOGOC ARSIMI I MESEM - GLLOGOC paga dhe shtesa 22,808.00
10/615/93120/11/00000,0912 PODUJEVE ARSIMI FILLOR - PODUJEVE paga dhe shtesa §91,738.00
10/615/94320/11/00000,0922 PODUJEVE ARSIMI I MESEM - PODUJEVE paza dhe shiesa 37,591.00
10/616/94350/11/00000/0922 PRISHTINE ARSIMI [ MESEM - PRISHTINE paza dhe shtesa 566,000.00
10/624/93330/11/00000.0912 SUHAREKE ARSIMI FILLOR - SUHAREK paza dhe shtesa 515,390.00
10/624/94530/11/00000./0922 SUHAREKE ARSIMI I MESEM - SUHAREKE paza dhe shiesa 125,000.00
10/625/93360/11/000000912 MALISHEVE ARSIMI FILLOR - MALISHEVE paza dhe shtesa 360,000.00
10/631/93420/11/000000912  |DECAN ARSIMI FILLOR - DECAN paga dhe shiesa 151,000.00
10/633/93480/11/00000,0912 ISTOG ARSIMI FILLOR - ISTOG paza dhe shtesa 73,000.00
10/656/33930/11/00000/0312 FERIZAJ ARS!MI FILLOR - FERIZAJ paza dhe shtesa 121,000.00
10/657/93960/11/00000/0512 viTl ARSI FILLOR - VT paga dhe shtesa 216,578.00
10/657/95160/11/00000/0322 vimn ARSI | MESEM - VITI paga dhe shtesa 15,757.00
10/660/17536/11/00000/0112 KLLOKOT BUXHET] - KLLOXOT paga dhe shtesa 9,000.00
Total ndarje né paga dhe shtesa 6,939,624.00
Total Ndarjet 10,794,848.00




Ancks C- HARMONIZIM NE KATEGORINE E PAGAVE DHE SHTESAVE SIPAS OB DHE PROGRAMEVE - DHIETOR 2022

FONDI  |ORG BLLOKU ORGANIZATA PROGRAMI MBETJA
10 102 10/102/10500/11/00000/0111  |ZYRA E PRESIDENTIT ZYRA E PRESIDENTIT 6,064.26
10 102 10/102/24900/11/00000/0111  |ZYRA E PRESIDENTIT KESHILLI KONSULTATIV PER KOMUNITETE (6,064.26)
ZYRA E PRESIDENTIT Total 0.00
10 104 10/104/10600/11/00000/0111  |ZYRA E KRYEMINISTRIT ZYRA E KRYEMINISTRIT 4,016.03
10 104 10/104/15300/11/00000/0412  |ZYRA E KRYEMINISTRIT 153 AGJENCIONI PER BARAZI GJINORE (4,016.03)
ZYRA E KRYEMINISTRIT Total 0.00
10 201 10/201/00300/11/00000/1012 [MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES| PENSIONET PER INVALIDET E LUFTES (10,141.08)
10 201 10/201/00700/11/00000/1090 |MINISTRIA E FINANCAVE, PUNEYINSTITUCIONET 11,726.59
10 201 10/201/00900/11/00000/1080 |MINISTRIA E FINANCAVE, PUNEY POLITIKAT SOCIALE (645.85)
10 201 10/201/01900/11/00000/1090 |MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES KESHILLI | PERGJITHSHEM | SHERBIMEVE SOCIALE (762.20)
11 201|10/201/11000/11/00000/0112 [MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES| DEPARTAMENTI PER POLITIKA EKONOMIKE DHE FISKALE (177.48)
MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE Total 0.00
10 203 10/203/11303/11/00000/0421 |MINISTRIA E BUIQESISE PYLLTAF| DEPARTAMENTI | FINANCAVE DHE SHERBIMEVE TE PERG 1,491.79
10 203 10/203/40400/11/00000/0421 | MINISTRIA E BUJQESISE PYLLTAH DEPARTAMENTI | SHERBIMEVE KESHILLIMORE (1,491.79)
MINISTRIA E BUSQESISE PYLLTARISE DHE ZHVILLIMIT RURAL Total 0.00
10 204 10/204/11304/11/00000/0411 | MINISTRIA E INDUSTRISE,NDERN DEPARTAMENTI | FINANCAVE DHE SHERBIMEVE TE PERG] 12,862.95
10 204 10/204/11404/11/00000/0411 [MINISTRIA E INDUSTRISE,NDERN ZYRA E MINISTRIT - MTI (12,862.95)
MINISTRIA E INDUSTRISE,NDERMARRESISE DHE TREGTISE Total 0.00
10 205 10/205/11305/11/00000/0451 | MINISTRIA E MIEDISIT,PLANIFIKI[ADMINISTRATA QENDRORE - M1 45,382.49
10 205 10/205/11405/11/00000/0451 | MINISTRIA E MIEDISIT,PLANIFIKI| ZYRA E MINISTRIT - MI (30,439.86)
10 205 10/205/43600/11/00000/0560 | MINISTRIA E MIEDISIT,PLANIFIKI| AGIENCIA KOSOVAR PER MBROJTJEN E MJEDISIT 5,034.12
10 205 10/205/60100/11/00000/0610 | MINISTRIA E MJEDISIT,PLANIFIKI|SHERBIMET E KADASTRES (19,976.75)
MINISTRIA E MJEDISIT,PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES Total 0.00
10 206 10/206/11406/11/00000/0760 |MINISTRIA E SHENDETESISE ZYRA E MINISTRIT - MSH (8,970.51)
10 206 10/206/72000/11/00000/0760 | MINISTRIA E SHENDETESISE RREGULLIMI | SEKTORIT FARMACEUTIK 22,002.95
10 206 10/206/72100/11/00000/0760 |MINISTRIA E SHENDETESISE PROGRAMET TIERA (13,032.44)
MINISTRIA E SHENDETESISE Total 0.00
10 208 10/208/11308/11/00000/0912  [MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES|ADMINISTRATA QENDRORE - MASHT 642,276.61
10 208 10/208/90500/11/00000/0941 | MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES|QENDRA E STUDENTEVE (154,388.77)
10 208 10/208/91900/11/00000/0941 |MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES|UNIVERSITETI | PRIZRENIT (457,072.68)
10 208 10/208/97100/11/00000/0970 | MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES|INSTITUTI | HISTORISE - PRISHTINE (49,512.52)
10 208 10/208/97300/11/00000/0980 | MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES|AGJENCIA E AKREDITIMIT TE KOSOVES 97,823.97
10 208 10/208/97400/11/00000/0941 [ MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES| UNIVERSITETI | PEJES (354,987.56)
10 208 10/208/97500/11/00000/0922 | MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES| AGIENCIA E ARSIMIT DHE AFTESIMIT PROFESIONAL 213,625.91
10 208 10/208/97700/11/00000/0941 |MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES|UNIVERSITETI | GJILANIT (103,250.85)
10 208 10/208/97800/11/00000/0941 |MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES|UNIVERSITETI | GJIAKOVES (305,283.02)
10 208 10/208/97900/11/00000/0941 | MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES| UNIVERSITETI | MITROVICES 282,962.16
10 208 10/208/98000/11/00000/0312 | MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES{INSPEKTORATI | ARSIMIT TE KOSOVES 325,810.90
10 208 10/208/98400/11/00000/0941 | MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES]UNIVERSITETI | FERIZAIIT (137,204.05)
MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGJISE DHE INOVACIONIT Total 0.00
10 213 10/213/11313/11/00000/0490 | MINISTRIA E EKONOMISE ADMINISTRATA QENDRORE - MZHE 8,576.03
10 213 10/213/11413/11/00000/0430 | MINISTRIA E EKONOMISE ZYRA E MINISTRIT - MZHE (1,389.53)
10 213 10/213/22500/11/00000/0474 | MINISTRIA £ EKONOMISE UJI DHE HEDHURINAT (6,024.90)
10 213 10/213/27100/11/00000/0490 | MINISTRIA E EKONOMISE DEPARTAMENTI | POLITIKAVE ZHVILLIMORE EKONOMIKE - 15,693.06
10 213 10/213/27300/11/00000/0484 | MINISTRIA E EKONOMISE INSTITUTI GJEOLOGIIK | KOSOVES (30,867.81)
10 213 10/213/27400/11/00000/0560 |MINISTRIA E EKONOMISE AGJENCIA E KOSOVES PER EFIQIENCE TE ENERGJISE 2,777.83
10 213 10/213/42300/11/00000/0460 | MINISTRIA E EKONOMISE DEPARTAMENTI | POSTE-TELEKOMUNIKACIONIT (4,352.87)
10 213 10/213/43800/11/00000/0435 |MINISTRIA E EKONOMISE DEPARTAMENTI | ENERGJISE 16,159.54
10 213 10/213/43900/11/00000/0441 | MINISTRIA E EKONOMISE MINIERAT (501.35)
MINISTRIA E EKONOMISE Total 0.00
10 215 10/215/11415/11/00000/0330 | MINISTRIA E DREJTESISE ZYRA E MINISTRIT - MD (12,462.08)
10 215 10/215/31700/11/00000/0330 | MINISTRIA E DREITESISE DEPARTAMENTI PER PROFESIONE TE LIRA (254.86)
10 215 10/215/33600/11/00000/0340 |MINISTRIA E DREJTESISE SHERBIMI KORREKTUES | KOSOVES 12,716.94
MINISTRIA E DREITESISE Total 0.00
10 216 10/216/11316/11/00000/0113 | MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTMADMINISTRATA QENDRORE - MPJ 4,831.40
10 216 10/216/11416/11/00000/0113 | MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTIMZYRA E MINISTRIT - MPJ (4,831.40)
MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIASPORA Total 0.00
10 220 10/220/11320/11/00000/0760 [SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIADMINISTRATA QENDRORE - SHSKUK (114,135.34)
10 220 10/220/70000/11/00000/0731 SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNI\| SHERBIMET RAJONALE TE KUJDESIT DYTESOR SHENDETESO) (71,863.16)
10 220 10/220/70100/11/00000/0732 | SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNISHERBIMET TERCIARE SHENDETESORE - QKUK 46,851.68
10 220 10/220/70900/11/00000/0732 _[SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIMQSKUK - SHERBIMET TERCIARE SHENDETESORE 97,880.19
10 220 10/220/71200/11/00000/0732 | SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNI\SHERBIMI | SHENDETIT MENDOR (73,690.32)
10 220 10/220/72700/11/00000/0732 | SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNI\| PROGRAMET TIERA TE SHENDETIT TERCIAR 114,956.95
SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVERZITAR | KOSOVES Total 0.00
10 221 10/221/11321/11/00000/0131 |MINISTRIA E ZHVILLIMIT RAJONAADMINISTRATA QENDRORE - MZHR 5,842.24
10 221 10/221/11421/11/00000/0131 [MINISTRIA E ZHVILLIMIT RAJONAZYRA E MINISTRIT - MZHR (5,842.24)
MINISTRIA E ZHVILLIMIT RAJONAL Total 0.00
10 250 10/250/32200/11/00000/0330 |KESHILLI PROKURORIAL | KOSOV|PROKURORET SPECIAL (16,564.39)
10 250 10/250/33000/11/00000/0330 | KESHILLI PROKURORIAL | KOSOV|NJESIA PER MBROJTJE NDIHME VIKTIMAVE (38,417.92)
10 250 10/250/33500/11/00000/0330 _ |KESHILLI PROKURORIAL | KOSOV|PROKURORIA DHE ADMINISTRATA 54,982.31
KESHILLI PROKURORIAL | KOSOVES Total 0.00
10 611 10/611/16001/11/00000/0111 |GLLOGOC ZYRA E KRYETARIT - GLLOGOC 18,913.60
10 611 10/611/16301/11/00000/0133  [GLLOGOC ADMINISTRATA - GLLOGOC 36,423.75
10 611 10/611/16601/11/00000/0411 |GLLOGOC INSPEKCIONI - GLLOGOC 265.99
10 611 10/611/16901/11/00000/0111  |GLLOGOC ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - GLLOGOC (4,725.08)
10 611 10/611/17501/11/00000/0112 |GLLOGOC BUXHETI - GLLOGOC 13,482.45




10 611 10/611/18001/11/00000/0451  |GLLOGOC SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - GLLOG 8,213.88
10 611 10/611/18161/11/00000/0451  |GLLOGOC INFRASTRUK.PUBLIKE-GLLOGOVC 10,070.17
10 611 10/611/19705/11/00000/1020 [GLLOGOC ZKK - GLLOGOC (129.94)
10 611 10/611/47001/11/00000/0421 |GLLOGOC BUJQESIA - GLLOGOC 13,495.03
10 611 10/611/48001/11/00000/0411 |GLLOGOC PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - GLLOGOC 7,348.80
10 611 10/611/65005/11/00000/0610 [GLLOGOC SHERBIMET KADASTRALE - GLLOGOC 16,551.23
10 611 10/611/66310/11/00000/0620 |GLLOGOC PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - GLLOGOC 6,157.23
10 611 10/611/73010/11/00000/0760 [GLLOGOC ADMINISTRATA - GLLOGOC 1,791.53
10 611 10/611/73100/11/00000/0721 [GLLOGOC SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - GLLOGOC 57,119.23
10 611 10/611/75501/11/00000/1040 [GLLOGOC SHERBIMET SOCIALE - GLLOGOC 20,069.25
10 611 10/611/85001/11/00000/0820 [GLLOGOC SHERBIMET KULTURORE - GLLOGOC 5,534.31
10 611 10/611/92005/11/00000/0980 [GLLOGOC ADMINISTRATA - GLLOGOC 3,246.07
10 611 10/611/92210/11/00000/0911 [GLLOGOC ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - GLLOGOC (3,491.68)
10 611 10/611/94200/11/00000/0922 [GLLOGOC ARSIMI | MESEM - GLLOGOC (210,335.84)
GLLOGOC Total 0.00
10 612 10/612/16302/11/00000/0133 [FUSHE KOSOVE ADMINISTRATA - FUSHE KOSOVE 1,104.31
10 612 10/612/16902/11/00000/0111 [FUSHE KOSOVE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - FUSHE KOSOVE (1,038.54)
10 612 10/612/66015/11/00000/0620 |FUSHE KOSOVE PLANIFIKIMI HAPESINOR DHE RREGULLATIV - FUSHE KOSO (65.77)
FUSHE KOSOVE Total (0.00)
10 613 10/613/16003/11/00000/0111 | LIPJAN ZYRA E KRYETARIT - LIPJAN 12,422.25
10 613 10/613/16303/11/00000/0133  [LIPJAN ADMINISTRATA - LIPJAN (11,515.52)
10 613 10/613/47083/11/00000/0422  |LIPJAN PYLLTARIA INSPEKCIONI - LIPJAN (613.52)
10 613 10/613/65015/11/00000/0610  |LIPJAN SHERBIMET KADASTRALE - LIPJAN (293.21)
LIPJAN Total (0.00)
10 614 10/614/16084/11/00000/0112 |OBILIQ AUDITIMI | BRENDSHEM - OBILIQ 17,180.51
10 614 10/614/17504/11/00000/0112 |OBILIQ, BUXHETI - OBILIQ 41,691.70
10 614 10/614/18164/11/00000/0451  |OBILIQ, INFRASTRUKTURA PUBLIKE - OBILIQ 58,050.55
10 614 10/614/73250/11/00000/0721 |OBILIQ SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - 0BILIQ (18,662.55)
10 614 10/614/92020/11/00000/0980 |OBILIQ ADMINISTRATA - OBILIQ (2,729.02)
10 614 10/614/93090/11/00000/0912 |OBILIQ ARSIMI FILLOR - OBILIQ 43,243.83
10 614 10/614/94290/11/00000/0922 |OBILIQ ARSIMI | MESEM - OBILIQ (139,475.02)
OBILIQ Total 0.00
10 615 10/615/16005/11/00000/0111 |PODUJEVE ZYRA E KRYETARIT - PODUJEVE 11,189.64
10 615 10/615/16305/11/00000/0133 |PODUJEVE ADMINISTRATA - PODUJEVE 18,482.82
10 615 10/615/16609/11/00000/0411 |PODUJEVE INSPEKCIONI - PODUJEVE 18,397.41
10 615 10/615/16905/11/00000/0111 |PODUJEVE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - PODUJEVE 28,301.79
10 615 10/615/17505/11/00000/0112 |PODUJEVE BUXHETI- PODUJEVE 10,192.78
10 615 10/615/18165/11/00000/0451 |PODUJEVE INFRASTRUKTURA PUBLIKE - PODUJEVE 22,984.05
10 615 10/615/18225/11/00000/0320 |PODUJEVE SHERBIMET E ZJARRFIKSEVE - PODUJEVE (3,729.84)
10 615 10/615/19725/11/00000/1090 |PODUJEVE 2KK - PODUJEVE 2,457.32
10 615 10/615/47005/11/00000/0421 |PODUJEVE BUJQESIA - PODUJEVE 6,167.83
10 615 10/615/48005/11/00000/0411 |PODUJEVE PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - PODUJEVE 12,331.43
10 615 10/615/65025/11/00000/0610 |PODUJEVE SHERBIMET KADASTRALE - PODUJEVE 7,503.17
10 615 10/615/66030/11/00000/0620 |PODUIJEVE PLANIFIKIMI HAPESINOR DHE RREGULLATIV - PODUJEVE 24,156.19
10 615 10/615/73014/11/00000/0760 |PODUJEVE ADMINISTRATA - PODUJEVE 10,063.38
10 615 10/615/73300/11/00000/0721 [PODUIEVE SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - PODUJEV (80,070.57)
10 615 10/615/75521/11/00000/1040 |PODUJEVE SHERBIMET SOCIALE - PODUJEVE 15,018.54
10 615 10/615/85005/11/00000/0820 |PODUJEVE SHERBIMET KULTURORE - PODUJEVE 13,672.44
10 615 10/615/85142/11/00000/0820 |PODUJEVE TEATRI - PODUJEVE 20,068.45
10 615 10/615/92025/11/00000/0980 |PODUJEVE ADMINISTRATA - PODUJEVE 6,632.86
10 615 10/615/92290/11/00000/0911 | PODUJEVE ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - PODUJEVE 318.98
10 615 10/615/94320/11/00000/0922  |PODUIEVE ARSIMI | MESEM - PODUJEVE (144,138.67)
PODUJEVE Total 0.00
10 616 10/616/16006/11/00000/0111  [PRISHTINE ZYRA E KRYETARIT - PRISHTINE (47,510.38)
10 616 10/616/16306/11/00000/0133 _ |PRISHTINE ADMINISTRATA - PRISHTINE 15,802.22
10 616 10/616/16611/11/00000/0411 |PRISHTINE INSPEKCIONI - PRISHTINE 9,786.57
10 616 10/616/16730/11/00000/0133 | PRISHTINE PROKURIMI - PRISHTINE 2,572.97
10 616 10/616/16906/11/00000/0111  [PRISHTINE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - PRISHTINE 30,683.15
10 616 10/616/17506/11/00000/0112  |PRISHTINE BUXHETI - PRISHTINE 12,104.69
10 616 10/616/17581/11/00000/0620 [PRISHTINE PRONA - PRISHTINE 5,102.17
10 616 10/616/18039/11/00000/0660 | PRISHTINE SHERBIMET PUBLIKE - PRISHTINE 414.95
10 616 10/616/18040/11/00000/0451 | PRISHTINE INVESTIMET KAPITALE DHE MENAXHIMI | KONTRATAVE (5,800.58)
10 616 10/616/18166/11/00000/0451 [PRISHTINE INFRASTRUKTURA PUBLIKE - PRISHTINE (11,869.86)
10 616 10/616/18230/11/00000/0320  |PRISHTINE SHERBIMET E ZJARRFIKESVE - PRISHTINE 193,630.43
10 616 10/616/19730/11/00000/1090 _|PRISHTINE ZKK - PRISHTINE 7,589.85
10 616 10/616/47006/11/00000/0421 [PRISHTINE BUJQESIA - PRISHTINE (2,686.52)
10 616 10/616/48006/11/00000/0411 |PRISHTINE PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - PRISHTINE 6,668.37
10 616 10/616/65030/11/00000/0610 |PRISHTINE SHERBIMET KADASTRALE - PRISHTINE 16,061.71
10 616 10/616/66335/11/00000/0620 | PRISHTINE PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - PRISHTINE 5,220.49
10 616 10/616/73015/11/00000/0760 | PRISHTINE ADMINISTRATA - PRISHTINE 6,274.94
10 616 10/616/73350/11/00000/0721 | PRISHTINE SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESQR - PRISHTIN 1,209,532.04
10 616 10/616/75526/11/00000/1040 |PRISHTINE SHERBIMET SOCIALE - PRISHTINE 1,410.54
10 616 10/616/85006/11/00000/0820 _[PRISHTINE SHERBIMET KULTURORE - PRISHTINE 7,861.86
10 616 10/616/85086/11/00000/0810 |PRISHTINE SPORTI DHE REKREACIONI - PRISHTINE (2,979.61)
10 616 10/616/85145/11/00000/0820 | PRISHTINE TEATRI - PRISHTINE (20,995.08)
10 616 10/616/92030/11/00000/0980 | PRISHTINE ADMINISTRATA - PRISHTINE (16,134.43)
10 616 10/616/92310/11/00000/0911 [PRISHTINE ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - PRISHTINE 41,450.74
10 616 10/616/93150/11/00000/0912  |PRISHTINE ARSIMI FILLOR - PRISHTINE (573,794.38)
10 616 10/616/94350/11/00000/0922 | PRISHTINE ARSIMI | MESEM - PRISHTINE (890,396.86)
PRISHTINE Total 0.00




10 618 10/618/16008/11/00000/0111  |GRACANICE ZYRA E KRYETARIT - GRACANICE (908.05)
10 618 10/618/16740/11/00000/0133 | GRACANICE PROKURIMI - GRAQANICE (398.33)
10 618 10/618/17548/11/00000/0112 |GRAGANICE TATIMI NE PRONE - GRACANICE (74.49)
10 618 10/618/73500/11/00000/0721 |GRACANICE SHERBIMET E KUIDESIT PRIMAR SHENDETESOR - GRACANI (1,477.49)
10 618 10/618/75537/11/00000/1060 | GRACANICE SHERBIMET REZIDENCIALE - GRACANICE 14,426.62
10 618 10/618/92350/11/00000/0911 |GRAGANICE ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - GRACANICE (3,896.31)
10 618 10/618/24410/11/00000/0922 |GRACANICE ARSIMI | MESEM - GRACANICE (7,671.95)
GRAGANICE Total 0.00
10 621 10/621/16509/11/00000/0412 |DRAGASH CESHTIE GJINORE - DRAGASH (391.14)
10 621 10/621/16909/11/00000/0111 | DRAGASH ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - DRAGASH (6,191.28)
10 621 10/621/17509/11/00000/0112 |DRAGASH BUXHETI - DRAGASH 6,582.42
DRAGASH Total 0.00
10 622 10/622/18414/11/00000/0320 | PRIZREN ZIARRFIKESIT INSPEKTIMET - PRIZREN 50,000.00
10 622 10/622/47010/11/00000/0421 |PRIZREN BUJQESIA - PRIZREN (4.151.01)
10 622 10/622/85010/11/00000/0820 |PRIZREN SHERBIMET KULTURORE - PRIZREN 20,000.00
10 622 10/622/93270/11/00000/0912 | PRIZREN ARSIMI FILLOR - PRIZREN (234,811.88)
10 622 10/622/94470/11/00000/0922  |PRIZREN ARSIMI | MESEM - PRIZEREN 168,962.87
PRIZREN Total 0.00
10 623 10/623/73700/11/00000/0721 |RAHOVEC SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - RAHAVEC (5,551.50)
10 623 10/623/75551/11/00000/1040 |RAHOVEC SHERBIMET SOCIALE - RAHOVEC 5,551.50
RAHOVEC Total 0.00
10 624 10/624/16012/11/00000/0111  |SUHAREKE ZYRA E KRYETARIT - SUHAREKE 1,348.98
10 624 10/624/16312/11/00000/0133  |SUHAREKE ADMINISTRATA - SUHAREKE 17,384.74
10 624 10/624/16623/11/00000/0411  |SUHAREKE INSPEKCIONI - SUHAREKE 7,075.38
10 624 10/624/16912/11/00000/0111  |SUHAREKE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - SUHAREKE 1,402.49
10 624 10/624/17512/11/00000/0112  |SUHAREKE BUXHETI - SUHAREKE 18,327.46
10 624 10/624/18012/11/00000/0451 | SUHAREKE SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - SUHAR 22,102.81
10 624 10/624/19760/11/00000/1090 |SUHAREKE ZKK - SUHAREKE 356.63
10 624 10/624/47012/11/00000/0421  |SUHAREKE BUJQESIA - SUHAREKE 5,840.87
10 624 10/624/65060/11/00000/0610 [SUHAREKE SHERBIMET KADASTRALE - SUHAREKE 20,358.25
10 624 10/624/66365/11/00000/0620 [SUHAREKE PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - SUHAREKE 6,730.54
10 624 10/624/73021/11/00000/0760 [SUHAREKE ADMINISTRATA - SUHAREKE 17,077.62
10 624 10/624/73750/11/00000/0721 |SUHAREKE SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - SUHAREK 48,371.91
10 624 10/624/75556/11/00000/1040 |SUHAREKE SHERBIMET SOCIALE - SUHAREKE 5,982.14
10 624 10/624/85012/11/00000/0820 |SUHAREKE SHERBIMET KULTURORE - SUHAREKE 3,209.46
10 624 10/624/92060/11/00000/0980 | SUHAREKE ADMINISTRATA - SUHAREKE 3,185.45
10 624 10/624/92430/11/00000/0911 |SUHAREKE ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - SUHAREKE 19,029.81
10 624 10/624/94530/11/00000/0322 |SUHAREKE ARSIMI | MESEM - SUHAREKE (197,874.54)
SUHAREKE Total 0.00
10 625 10/625/16013/11/00000/0111 | MALISHEVE ZYRA E KRYETARIT - MALISHEVE 1,701.97
10 625 10/625/16313/11/00000/0133 | MALISHEVE ADMINISTRATA - MALISHEVE 16,286.61
10 625 10/625/16513/11/00000/0412 | MALISHEVE CESHTJE GJINORE - MALISHEVE 473.54
10 625 10/625/16913/11/00000/0111 |MALISHEVE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - MALISHEVE 19,027.81
10 625 10/625/17513/11/00000/0112 |MALISHEVE BUXHETI - MALISHEVE 16,055.30
10 625 10/625/18013/11/00000/0451 |MALISHEVE SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - MALISH 7,308.79
10 625 10/625/18417/11/00000/0320 | MALISHEVE ZIARRFIKSIT INSPEKTIMET - MALISHEVE 9,716.35
10 625 10/625/19565/11/00000/1090 |MALISHEVE ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - MALISHEVE 166.64
10 625 10/625/47013/11/00000/0421 | MALISHEVE BUJQESIA - MALISHEVE 3,334.28
10 625 10/625/47053/11/00000/0421 | MALISHEVE ZHVILLIMI RURAL DHE INSPEKCIONI | BUJQESISE - MALISHE] 8,478.53
10 625 10/625/65065/11/00000/0610 | MALISHEVE SHERBIMET KADASTRALE - MALISHEVE 3,448.13
10 625 10/625/66570/11/00000/0620 | MALISHEVE PLANIFIKIMI MIEDISI INSPEKCIONI - MALISHEVE 3,151.25
10 625 10/625/73022/11/00000/0760 |MALISHEVE ADMINISTRATA - MALISHEVE 5,000.99
10 625 10/625/73800/11/00000/0721 |MALISHEVE SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - MALISHE (135,813.51)
10 625 10/625/75561/11/00000/1040 | MALISHEVE SHERBIMET SOCIALE - MALISHEVE 1,020.22
10 625 10/625/85013/11/00000/0820 |MALISHEVE SHERBIMET KULTURORE - MALISHEVE 1,552.83
10 625 10/625/85053/11/00000/0810 | MALISHEVE PERKRAHJA E RINISE - MALISHEVE 96.52
10 625 10/625/85093/11/00000/0810 | MALISHEVE SPORTI DHE REKREACIONI - MALISHEVE 100.90
10 625 10/625/92065/11/00000/0980 |MALISHEVE ADMINISTRATA - MALISHEVE 6,139.22
10 625 10/625/92450/11/00000/0911 |MALISHEVE ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - MALISHEVE 4,456.12
10 625 10/625/93360/11/00000/0312 | MALISHEVE ARSIMI FILLOR - MALISHEVE (1,298.80)
10 625 10/625/94560/11/00000/0922 |MALISHEVE ARSIMI | MESEM - MALISHEVE 20,596.31
MALISHEVE Total 0.00
10 626 10/626/16014/11/00000/0111  |MAMUSHE ZYRA E KRYETARIT - MAMUSHE 9,150.50
10 626 10/626/16314/11/00000/0133 |MAMUSHE ADMINISTRATA - MAMUSHE 8,955.15
10 626 10/626/16914/11/00000/0111 |MAMUSHE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - MAMUSHE (1,071.28)
10 626 10/626/17514/11/00000/0112  |MAMUSHE BUXHETI - MAMUSHE 8,354.51
10 626 10/626/18014/11/00000/0451  |MAMUSHE SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - MAMUL 7,937.51
10 626 10/626/18418/11/00000/0320 [MAMUSHE ZIARRFIKESIT INSPEKTIMET - MAMUSHE 4,753.09
10 626 10/626/47014/11/00000/0421 [MAMUSHE BUJQESIA - MAMUSHE (1,011.08)
10 626 10/626/48014/11/00000/0411 |MAMUSHE PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - MAMUSHE 888.62
10 626 10/626/66375/11/00000/0620 [MAMUSHE PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - MAMUSHE (619.56)
10 626 10/626/73023/11/00000/0760 [MAMUSHE ADMINISTRATA - MAMUSHE 1,037.37
10 626 10/626/73850/11/00000/0721 |MAMUSHE SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - MAMUSH 4,160.29
10 626 10/626/92070/11/00000/0980 [MAMUSHE ADMINISTRATA - MAMUSHE 141.77
10 626 10/626/92470/11/00000/0911 [MAMUSHE ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - MAMUSHE 2,842,28
10 626 10/626/93390/11/00000/0912 |MAMUSHE ARSIMI FILLOR - MAMUSHE (60,712.67)
10 626 10/626/94520/11/00000/0922  [MAMUSHE ARSIMI | MESEM - MAMUSHE 15,193.48
MAMUSHE Total 0.00
10 631 10/631/16015/11/00000/0111 |DECAN ZYRA E KRYETARIT - DECAN (34,255.83)
10 631 10/631/16315/11/00000/0133 [DECAN ADMINISTRATA - DECAN (54,086.07)




10 631 10/631/16629/11/00000/0411  |DECAN INSPEKCIONI - DECAN 7,350.93
10 631 10/631/16775/11/00000/0133  |DECAN PROKURIMI - DECAN (1,415.97)
10 631 10/631/16915/11/00000/0111 |DECAN ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - DECAN 4,245.48
10 631 10/631/17515/11/00000/0112 | DECAN BUXHETI - DECAN 7,181.47
10 631 10/631/18015/11/00000/0451 |DECAN SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - DECAN 5,468.37
10 631 10/631/18275/11/00000/0320 |DECAN SHERBIMET E ZJARRFIKSEVE - DECAN 534.16
10 631 10/631/19575/11/00000/1090 | DECAN ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - DECAN 2,878.38
10 631 10/631/47015/11/00000/0421 |DECAN BUJQESIA - DECAN 3,089.21
10 631 10/631/48015/11/00000/0411 |DECAN PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - DECAN 85.69
10 631 10/631/65075/11/00000/0610 | DECAN SHERBIMET KADASTRALE - DECAN 686.35
10 631 10/631/66080/11/00000/0620 |DECAN PLANIFIKIMI HAPESINOR DHE RREGULLATIV - DECAN 8,856.19
10 631 10/631/73024/11/00000/0760 | DECAN ADMINISTRATA - DECAN 816.45
10 631 10/631/73800/11/00000/0721 |DECAN SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - DECAN 112,731.36
10 631 10/631/75571/11/00000/1040 |DECAN SHERBIMET SOCIALE - DECAN 5,688.75
10 631 10/631/75572/11/00000/1060 |DECAN SHERBIMET REZIDENCIALE - DECAN 32,959.91
10 631 10/631/85015/11/00000/0820 |DECAN SHERBIMET KULTURORE - DECAN (4,440.42)
10 631 10/631/92075/11/00000/0980 | DECAN ADMINISTRATA - DECAN 628.85
10 631 10/631/93420/11/00000/0912 |DECAN ARSIMI FILLOR - DECAN (125,559.44)
10 631 10/631/94620/11/00000/0922 |DECAN ARSIMI | MESEM - DECAN 25,956.18
DECAN Total 0.00
10 632 10/632/16631/11/00000/0411  [GJAKOVE INSPEKCIONI - GIAKOVE 3,380.48
10 632 10/632/18420/11/00000/0320 [GJAKOVE ZIARRFIKESIT INSPEKTIMET - GJAKOVE 30,000.00
10 632 10/632/73950/11/00000/0721 |GJAKOVE SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - GJAKOVE (33,380.48)
GJAKOVE Total 0.00
10 633 10/633/16017/11/00000/0111  |ISTOG ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 5,351.19
10 633 10/633/16097/11/00000/0112 _|ISTOG AUDITIMI | BRENDSHEM - 1STOG 6,433.62
10 633 10/633/16317/11/00000/0133 |ISTOG ADMINISTRATA - ISTOG 27,235.66
10 633 10/633/16517/11/00000/0412  |ISTOG CESHTIE GJINORE - ISTOG (5,783.20)
10 633 10/633/16633/11/00000/0411 _ |ISTOG INSPEKCIONI - ISTOG 18,283.93
10 633 10/633/16785/11/00000/0133  [ISTOG PROKURIMI - ISTOG 13,604.12
10 633 10/633/16917/11/00000/0111  |ISTOG ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - ISTOG (2,880.06)
10 633 10/633/17517/11/00000/0112 _ |ISTOG BUXHETI - ISTOG 27,845.94
10 633 10/633/18017/11/00000/0451 |ISTOG SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - ISTOG 15,388.71
10 633 10/633/19585/11/00000/1020  [ISTOG ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - I1STOG 11,328.84
10 633 10/633/47017/11/00000/0421 _ [ISTOG BUJQESIA - ISTOG 23,211.67
10 633 10/633/48017/11/00000/0411 [ISTOG PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 9,359.24
10 633 10/633/65085/11/00000/0610 |ISTOG SHERBIMET KADASTRALE - ISTOG 13,079.72
10 633 10/633/66090/11/00000/0620 _|ISTOG PLANIFIKIMI HAPESINOR DHE RREGULLATIV - ISTOG 7,877.05
10 633 10/633/73026/11/00000/0760 |ISTOG ADMINISTRATA - I1STOG 3,732.95
10 633 10/633/74000/11/00000/0721 _[ISTOG SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - ISTOG 53,900.98
10 633 10/633/75581/11/00000/1040  |ISTOG SHERBIMET SOCIALE - ISTOG 4,671.96
10 633 10/633/75582/11/00000/1060 |ISTOG SHERBIMET REZIDENCIALE - ISTOG 22,667.61
10 633 10/633/85017/11/00000/0820 [ISTOG SHERBIMET KULTURORE - ISTOG 23,776.15
10 633 10/633/92085/11/00000/0380 |ISTOG ADMINISTRATA - ISTOG 9,913.12
10 633 10/633/92530/11/00000/0911 _|ISTOG ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - ISTOG 27,288.35
10 633 10/633/93480/11/00000/0912 |ISTOG ARSIMI FILLOR - ISTOG (357,253.99)
10 633 10/633/94680/11/00000/0922 |ISTOG ARSIMI | MESEM - ISTOG 40,266.44
ISTOG Total 0.00
10 634 10/634/16318/11/00000/0133  |KLINE ADMINISTRATA - KUINE 20,000.00
10 634 10/634/16635/11/00000/0411  |KLINE INSPEKCIONI - KLINE 10,521.86
10 634 10/634/16918/11/00000/0111  |KLINE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - KLINE 17,020.16
10 634 10/634/17518/11/00000/0112 _|KUNE BUXHETI - KLINE 20,000.00
10 634 10/634/65090/11/00000/0610 |KLINE SHERBIMET KADASTRALE - KLINE 12,000.00
10 634 10/634/73027/11/00000/0760 |KLINE ADMINISTRATA - KLINE (930.14)
10 634 10/634/74050/11/00000/0721 |KLINE SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - KUINE 40,000.00
10 634 10/634/85018/11/00000/0820 | KLINE SHERBIMET KULTURORE - KLINE 5,065.06
10 634 10/634/93510/11/00000/0912  |KLINE ARSIMI FILLOR - KLINE (93,849.64)
10 634 10/634/94710/11/00000/0922 | KLINE ARSIMI | MESEM - KUINE (29,827.30)
KLINE Total 0.00
10 635 10/635/16019/11/00000/0111 | PEJE ZYRA E KRYETARIT - PEJE (1,312.14)
10 635 10/635/16319/11/00000/0133 |PEJE ADMINISTRATA - PEJE 55,000.00
10 635 10/635/16637/11/00000/0411 |PEIE INSPEKCIONI - PEJE 70,000.00
10 635 10/635/17519/11/00000/0112 | PEIE BUXHETI - PEJE 50,000.00
10 635 10/635/18295/11/00000/0320 |PEJE SHERBIMET E ZJARRFIKESVE - PEJE 26,301.09
10 635 10/635/92570/11/00000/0311 |PEJE ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - PEJE 147,000.00
10 635 10/635/93540/11/00000/0912 | PEIE ARSIMI FILLOR - PEJE (576,988.95)
10 635 10/635/94740/11/00000/0922 _[PEJE ARSIMI | MESEM - PEJE 230,000.00
PEJE Total 0.00
10 636 10/636/18020/11/00000/0451  |JUNIK SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - JUNIK 124.86
10 636 10/636/19600/11/00000/1030 |JUNIK ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - JUNIK (124.86)
JUNIK Total 0.00
10 642 10/642/16102/11/00000/0112 [MITROVICE AUDITIMI | BRENDSHEM - MITROVICE (260.42)
10 642 10/642/16322/11/00000/0133  [MITROVICE ADMINISTRATA - MITROVICE (66,346.40)
10 642 10/642/16522/11/00000/0412 | MITROVICE CESHTIE GJINORE - MITROVICE (179.02)
10 642 10/642/16643/11/00000/0411  [MITROVICE INSPEKCIONI - MITROVICE 20,000.00
10 642 10/642/16922/11/00000/0111 [MITROVICE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - MITROVICE (5,179.01)
10 642 10/642/18310/11/00000/0320 _[MITROVICE SHERBIMET E ZJARRFIKESVE - MIRTOVICE 20,000.00
10 642 10/642/47022/11/00000/0421 |MITROVICE BUJQESIA - MITROVICE (1,541.11)
10 642 10/642/47102/11/00000/0422 | MITROVICE PYLLTARIA INSPEKCIONI - MITROVICE 23,365.95
10 642 10/642/66115/11/00000/0620 | MITROVICE PLANIFIKIMI HAPESINOR DHE RREGULLATIV - MITROVICE 8,215.98




10 642 10/642/92630/11/00000/0911  |MITROVICE ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - MITROVICE 15,000.00
10 642 10/642/93630/11/00000/0912  |MITROVICE ARSIMI FILLOR - MITROVICE (113,075.97)
10 642 10/642/94830/11/00000/0922  |MITROVICE ARSIMI | MESEM - MITROVICE 100,000.00
MITROVICE Total 0.00
10 643 10/643/16323/11/00000/0133  |SKENDERAJ ADMINISTRATA - SKENDERAJ (2,748.98)
10 643 10/643/16645/11/00000/0411 |SKENDERAJ INSPEKCIONI - SKENDERAJ 9,832.52
10 643 10/643/16923/11/00000/0111  |SKENDERAJ ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - SKENDERAJ 20,000.00
10 643 10/643/48023/11/00000/0411 |SKENDERAJ PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - SKENDERAJ (1,807.11)
10 643 10/643/92650/11/00000/0911 [SKENDERAJ ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - SKENDERA) 20,000.00
10 643 10/643/93660/11/00000/0912 [SKENDERAJ ARSIMI FILLOR - SKENDERAJ (125,276.43)
10 643 10/643/94860/11/00000/0922  |SKENDERAJ ARSIMI | MESEM - SKENDERAJ 80,000.00
SKENDERAJ Total 0.00
10 644 10/644/93690/11/00000/0912  |VUSHTRRI ARSIMI FILLOR - VUSHTRRI (9,610.04)
10 644 10/644/94890/11/00000/0922  |VUSHTRRI ARSIMI | MESEM - VUSHTRRI 9,610.04
VUSHTRRI Total 0.00
10 645 10/645/16325/11/00000/0133  |ZUBIN POTOK ADMINISTRATA - ZUBIN POTOK 13,868.44
10 645 10/645/93720/11/00000/0912 |ZUBIN POTOK ARSIMI FILLOR - ZUBINPOTOK (13,489.23)
10 645 10/645/94920/11/00000/0922 [ZUBIN POTOK ARSIMI | MESEM - ZUBIN POTOK (379.21)
ZUBIN POTOK Total 0.00
10 646 10/646/16326/11/00000/0133 |[ZVECAN ADMINISTRATA - ZVECAN 3,441.50
10 646 10/646/85026/11/00000/0820 |ZVECAN SHERBIMET KULTURORE - ZVECAN (2,366.85)
10 646 10/646/85106/11/00000/0810 |ZVECAN SPORTI REKREACIONI - ZVECAN (1,074.65)
ZVECAN Total 0.00
10 652 10/652/17528/11/00000/0112 |KACANIK BUXHETI - KACANIK 9,193.36
10 652 10/652/47108/11/00000/0422 |KACANIK PYLLTARIA INSPEKCIONI - KACANIK (2,822.33)
10 652 10/652/92140/11/00000/0980 |KACANIK ADMINISTRATA - KACANIK (2,264.68)
10 652 10/652/93810/11/00000/0912  |KACANIK ARSIMI FILLOR - KACANIK (4,106.35)
KAGCANIK Total 0.00
10 653 10/653/66450/11/00000/0620 |KAMENICE PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCION! - KAMENICE 316.16
10 653 10/653/73038/11/00000/0760 |KAMENICE ADMINISTRATA - KAMENICE (316.16)
KAMENICE Total 0.00
10 654 10/654/16330/11/00000/0133 |NOVO BERD ADMINISTRATA - NOVOBERDE (4,945.31)
10 654 10/654/16490/11/00000/0133  [NOVO BERD KOMUNIKIMI - NOVOBERD (47.34)
10 654 10/654/16530/11/00000/0412 |NOVO BERD CESHTJE GJINORE - NOVOBERDE (167.29)
10 654 10/654/16659/11/00000/0411 |NOVO BERD INSPEKCIONI - NOVOBERDE 9,000.00
10 654 10/654/17530/11/00000/0112 |NOVO BERD BUXHETI - NOVOBERDE 5,673.82
10 654 10/654/18190/11/00000/0451 [NOVO BERD INFRASTRUKTURA PUBLIKE - NOVOBERDE 10,000.00
10 654 10/654/47030/11/00000/0421 |NOVO BERD BUJQESIA - NOVOBERDE (5,035.47)
10 654 10/654/48030/11/00000/0411 [NOVO BERD PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - NOVOBERDE 7,200.51
10 654 10/654/66455/11/00000/0620 |NOVO BERD PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - NOVOBERDE 8,206.37
10 654 10/654/74800/11/00000/0721 |NOVO BERD SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - NOVOBER (21,678.69)
10 654 10/654/75646/11/00000/1040 |NOVO BERD SHERBIMET SOCIALE - NOVOBERDE 9,581.56
10 654 10/654/75647/11/00000/1060 |NOVO BERD SHERBIMET REZIDENCIAL-NOVOBERD 15,976.11
10 654 10/654/85030/11/00000/0820 |NOVO BERD SHERBIMET KULTURORE - NOVOBERDE (4,823.20)
10 654 10/654/92150/11/00000/0980 |NOVO BERD ADMINISTRATA - NOVOBERDE (5,000.55)
10 654 10/654/92790/11/00000/0911 |NOVO BERD ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - NOVOBERD 8,439.20
10 654 10/654/93870/11/00000/0312 |NOVO BERD ARSIMI FILLOR - NOVOBERDE (11,207.68)
10 654 10/654/95070/11/00000/0922 |NOVO BERD ARSIMI | MESEM - NOVOBERD (21,071.34)
NOVO BERD Total 0.00
10 655 10/655/16331/11/00000/0133 |SHTERPCE ADMINISTRATA - SHTERPCE (15,115.22)
10 655 10/655/16931/11/00000/0111  |SHTERPCE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - SHTERPCE 18,692.38
10 655 10/655/48031/11/00000/0411  |SHTERPCE PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - SHTERPCE (1,228.25)
10 655 10/655/93900/11/00000/0912 |SHTERPCE ARSIMI FILLOR - SHTERPCE 40,000.00
10 655 10/655/95100/11/00000/0922  |SHTERPCE ARSIMI | MESEM - SHTERPCE (42,348.91)
SHTERPCE Total 0.00
10 656 10/656/16032/11/00000/0111 |FERIZA) ZYRA E KRYETARIT - FERIZAJ 21,353.62
10 656 10/656/16332/11/00000/0133  |FERIZAJ ADMINISTRATA - FERIZAI 1,917.92
10 656 10/656/16412/11/00000/0133  |FERIZAJ CESHTIET LIGJORE - FERIZAJ 17,092.24
10 656 10/656/16452/11/00000/0160 |FERIZAJ REGJISTRIMI CIVIL - FERIZAJ 10,673.60
10 656 10/656/16492/11/00000/0133 [FERIZA KOMUNIKIMI - FERIZA) (2.80)
10 656 10/656/16860/11/00000/0133 |FERIZAJ PROKURIMI - FERIZAJ 7,331.51
10 656 10/656/16932/11/00000/0111  |FERIZAJ ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - FERIZAI (8,060.72)
10 656 10/656/17532/11/00000/0112 |FERIZAJ BUXHETI - FERIZA) 7,713.28
10 656 10/656/17572/11/00000/0112  |FERIZAJ TATIMI NE PRONE - FERIZAJ (5,117.36)
10 656 10/656/18032/11/00000/0451  |FERIZAJ SHERBIME PUBLIKE MBROJTIA CIVILE EMERGJENT-FERIZA 2,518.33
10 656 10/656/18192/11/00000/0451  |FERIZAJ INFRASTRUKTURA PUBLIKE - FERIZAJ 1,587.40
10 656 10/656/18436/11/00000/0320 [FERIZAJ ZIARRFIKESIT INSPEKTIMET - FERIZAJ 35,402.18
10 656 10/656/19660/11/00000/1090 |FERIZAJ ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - FERIZAJ 6,048.61
10 656 10/656/47032/11/00000/0421 |FERIZAJ BUJQESIA - FERIZAJ 604.41
10 656 10/656/47112/11/00000/0422  |FERIZAJ PYLLTARIA INSPEKCIONI - FERIZAJ 20,457.53
10 656 10/656/48072/11/00000/0473 [FERIZAJ TURIZMI - FERIZAJ 2,972.86
10 656 10/656/65160/11/00000/0610  |FERIZAJ SHERBIMET KADASTRALE - FERIZAJ (1,762.67)
10 656 10/656/65360/11/00000/0620 |FERIZA) SHERBIMET E GJEODEZISE - FERIZAI (1,841.78)
10 656 10/656/66465/11/00000/0620 [FERIZAJ PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - FERIZA) 8,652.02
10 656 10/656/73041/11/00000/0760 |FERIZAJ ADMINISTRATA - FERIZAJ 2,124.77
10 656 10/656/74900/11/00000/0721  |FERIZA) SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - FERIZAJ (139,696.87)
10 656 10/656/75656/11/00000/1040 |FERIZA) SHERBIMET SOCIALE - FERIZAJ 29,179.80
10 656 10/656/75657/11/00000/1060 |FERIZAJ SHERBIMET REZIDENCIALE - FERIZAJ 28,892.89
10 656 10/656/85032/11/00000/0820 |FERIZA) SHERBIMET KULTURORE - FERIZAJ 13,714.27
10 656 10/656/85072/11/00000/0810 |FERIZAJ PERKRAHJA E RINISE - FERIZAJ 726.47




10 656 10/656/85112/11/00000/0810 |FERIZAJ SPORTI REKREACIONI - FERIZAJ 6,000.53
10 656 10/656/85223/11/00000/0820 |FERIZA) TEATRI - FERIZA) 10,990.27
10 656 10/656/92160/11/00000/0980 |FERIZA) ADMINISTRATA - FERIZAJ 17,499.19
10 656 10/656/92830/11/00000/0311 |FERIZAJ ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - FERIZAJ 26,218.41
10 656 10/656/93930/11/00000/0912 |FERIZAJ ARSIMI FILLOR - FERIZA) (302,625.51)
10 656 10/656/95130/11/00000/0922  |FERIZAJ ARSIMI | MESEM - FERIZA) 179,235.60
FERIZAJ Total 0.00
10 657 10/657/16033/11/00000/0111  |VITI ZYRA E KRYETARIT - VITI 30,092.68
10 657 10/657/16333/11/00000/0133  |VITI ADMINISTRATA - VITI 10,238.80
10 657 10/657/16493/11/00000/0133  |ViTI KOMUNIKIMI - VITI 28.43
10 657 10/657/16665/11/00000/0411  |ViTI INSPEKCION! - VITI 622.56
10 657 10/657/16933/11/00000/0111  |VITI ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - VITI 3,338.65
10 657 10/657/17533/11/00000/0112  |VITI BUXHETI - VITI 4,635.61
10 657 10/657/18193/11/00000/0451  |VITI INFRASTRUKTURA PUBLIKE - VITI 3,309.21
10 657 10/657/18365/11/00000/0320  |VITI SHERBIMET E ZJARRFIKESVE - VITI 346.71
10 657 10/657/19865/11/00000/1030  [viTI ZKK - VITI 26.17
10 657 10/657/47033/11/00000/0421 |viTi BUJQESIA - VITI 10,710.52
10 657 10/657/65165/11/00000/0610 |VITI SHERBIMET KADASTRALE - VITI 5,094,53
10 657 10/657/66170/11/00000/0620 [VITI PLANIFIKIMI HAPESINOR DHE RREGULLATIV - VITI 62.68
10 657 10/657/73042/11/00000/0760 |VITI ADMINISTRATA - VITI 4,562.08
10 657 10/657/74950/11/00000/0721  [VITI SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - VITI (13,398.00)
10 657 10/657/75661/11/00000/1040  |viITI SHERBIMET SOCIALE - VITI 4,560.08
10 657 10/657/85033/11/00000/0820 |ViTi SHERBIMET KULTURORE - VITI 2,646.70
10 657 10/657/92165/11/00000/0980  |VITI ADMINISTRATA - VITI 5,630.84
10 657 10/657/92850/11/00000/0911  |VITI ARSIMI PARAFILLOR GERDHET - VITI 2,835.15
10 657 10/657/95160/11/00000/0922  |VITI ARSIMI | MESEM - VITI (75,343.40)
VITI Total 0.00
10 658 10/658/16034/11/00000/0111 |PARTESH ZYRA E KRYETARIT - PARTESH (2,473.15)
10 658 10/658/16334/11/00000/0133  |PARTESH ADMINISTRATA - PARTESH (1,716.75)
10 658 10/658/16494/11/00000/0133 |PARTESH KOMUNIKIMI - PARTESH (787.70)
10 658 10/658/16534/11/00000/0412 |PARTESH CESHTJE GJINORE - PARTESH (493.24)
10 658 10/658/16934/11/00000/0111 |PARTESH ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - PARTESH (9,525.66)
10 658 10/658/17534/11/00000/0112 |PARTESH BUXHETI - PARTESH (2,357.22)
10 658 10/658/19670/11/00000/1090 |PARTESH ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - PARTESH (1,237.10)
10 658 10/658/47034/11/00000/0421 |PARTESH BUJQESIA - PARTESH 7,000.00
10 658 10/658/75000/11/00000/0721 |[PARTESH SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - PARTESH 1,456.63
10 658 10/658/85034/11/00000/0820 |PARTESH SHERBIMET KULTURORE - PARTESH (2,800.45)
10 658 10/658/93990/11/00000/0912 |PARTESH ARSIMI FILLOR - PARTESH 33,000.00
10 658 10/658/95190/11/00000/0922 |PARTESH ARSIMI | MESEM - PARTESH (20,064.66)
PARTESH Total 0.00
10 659 10/659/16935/11/00000/0111 |HANI | ELEZIT ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - HANI | ELEZIT (3,171.83)
10 659 10/659/18444/11/00000/0320 [HANI | ELEZIT PARANDALIMI DHE INSPEKTIMI | ZJARRIT 3,544.61
10 659 10/659/19675/11/00000/1090 |HANI | ELEZIT ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - HANI | ELEZIT (145.17)
10 659 10/659/73044/11/00000/0760 |HANI | ELEZIT ADMINISTRATA - HANI | ELEZIT (227.61)
HANI | ELEZIT Total (0.00)
10 660 10/660/16036/11/00000/0111  |KLLOKOT ZYRA E KRYETARIT - KLLOKOT (12,198.59)
10 660 10/660/16336/11/00000/0133  |KLLOKOT ADMINISTRATA - KLLOKOT (7,820.81)
10 660 10/660/16880/11/00000/0133  |KLLOXOT PROKURIMI - KLLOXOT 243.95
10 660 10/660/16936/11/00000/0111 [KLLOKOT ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - KLLOKOT (2,359.42)
10 660 10/660/17536/11/00000/0112  |KLLOKOT BUXHETI - KLLOKOT (8,604,62)
10 660 10/660/18196/11/00000/0451 |KLLOKOT INFRASTRUKTURA PUBLIKE - KLLOKOT (5,236.98)
10 660 10/660/19880/11/00000/1090  |KLLOKOT ZKK - KLLOXOT 3,003.33
10 660 10/660/47036/11/00000/0421 |KLLOKOT BUJQESIA - KLLOKOT (100.25)
10 660 10/660/65180/11/00000/0610 |KLLOKOT SHERBIMET KADASTRALE - KLLOKOT (2,576.73)
10 660 10/660/66685/11/00000/0620 |KLLOKOT PLANIFIKIMI MJEDISI INSPEKCIONI - KLLOKOT (840.60)
10 660 10/660/73045/11/00000/0760 |KLLOKOT ADMINISTRATA - KLLOXOT (2,280.92)
10 660 10/660/75100/11/00000/0721 |KLLOKOT SHERBIMET E KUIDESIT PRIMAR SHENDETESOR - KLLOKOT 14,473.71
10 660 10/660/85036/11/00000/0820 |KLLOKOT SHERBIMET KULTURORE - KLLOKOT 3,327.74
10 660 10/660/52180/11/00000/0980 |KLLOKOT ADMINISTRATA - KLLOKOT (995.16)
10 660 10/660/92950/11/00000/0911  |KLLOKOT ARSIMI PARAFILLOR GERDHET - KLLOKOT 3,119.35
10 660 10/660/94050/11/00000/0912  |KLLOKOT ARSIMI FILLOR - KLLOKOT (807.89)
10 660 10/660/95250/11/00000/0922  |KLLOKOT ARSIMI | MESEM - KLLOKOT 19,653.89
KLLOKOT Total 0.00
10 661 10/661/16037/11/00000/0111 |RANILLUG ZYRA E KRYETARIT - RANILLUG (3,541.04)
10 661 10/661/17537/11/00000/0112  |RANILLUG BUXHETI - RANILLUG 9,000.00
10 661 10/661/17577/11/00000/0112 |RANILLUG TATIMI NE PRONE - RANILLUG (15.71)
10 661 10/661/19685/11/00000/1090 |RANILLUG ZYRA E KOMUNITETEVE - RANILLUG 750.14
10 661 10/661/92970/11/00000/0911 |RANILLUG ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - RANILLUG 11,000.00
10 661 10/661/94080/11/00000/0912 |RANILLUG ARSIMI FILLOR - RANILLUG (17,192.49)
RANILLUG Total 0.00
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 05/115
Daté: 22.12.2022

INé mbéshtetje t€ nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi 4 t¢ Kushtetutés s¢ Republikés sé
Kosovés, té nenit 8 t¢ Ligjit Nr. 08/1.-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, nenit 23 té Ligjit
Nr. 08/1-066 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés s¢ Kosovés pér vitin 2022, i
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 08/1.-143, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores Nr.
02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative té Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive e
ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren Nr. 04/2021 dhe me Rregulloren Nr. 03/2022,
Vendimit t& Qeverisé Nr. 13/19 té datés 14.07.2021 lidhur me Pakon e Ringjalljes Ekonomike, i
plotésuar dhe ndryshuar me Vendimin Nr. 12/31 té datés 25.08.2021, Vendimin Nr. 01/49 té
datés 17.12.2021, Vendimin Nr. 15/62 t&€ datés 23.02.2022 dhe Vendimin Nr. 04/90 té datés
26.07.2022, né pajtim me nenin 17 dhe 19 t& Rregullores sé Punés s¢ Qeverisé s¢ Republikés sé
Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 22 dhjetor
2022, merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet kérkesa e Zyrés s¢ Kryeministrit pér ndarje té mjeteve buxhetore né vleré prej
240,000.00 €, (dyqindedyzet mijé euro), pér zbatimin e masés 2.4 - Mbéshtetja e Eksportit t&
Pakos sé Ringjalljes Ekonomike.

2. Mijetet e ndara sipas pikés 1. té kétij Vendimi merren nga Ministria e Financave Punés dhe
Transfereve me kod 201, nga nén-programi “Programi i Ringjalljes Ekonomike” me kod
29300, nga kategoria e shpenzimeve “Subvencione dhe Transfere”, dhe transferohen tek Zyra
e Kryeministrit me kod 104, né nén-programin “Kabineti i Kryeministrit” me kod 10700, né
kategoriné e shpenzimeve “Subvencione dhe Transfere”.

3. Mjetet sipas kétij Vendimi pérdoren me géllim t€ subvencionimit té pjesémanrrjes sé bizneseve
prodhuese vendore né panairet e biznesit EXPOKOS 2022, AGROKOS 2022 dhe JONA 2022,
né pajtim me marréveshjet e mirékuptimit té nénshkruara pér realizimin e kétyre panaireve.

4. Mjetet sipas kétij Vendimi transferohen, buxhetohen dhe alokohen né kodin e pércaktuar
(00098) né programin pérkatés.

5. Obligohet Ministria e Financave Punés dhe Transfereve dhe Zyra e Kryeministrit, pér
zbatimin e kétij Vendimi.



6. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare té Republikés s¢ Kosovés.

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o 1€ gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-sé
e Arkivit té Qeverisé

Albin KURTI

i 0

Kryeministér i Republikés s¢ Kosovés
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr, 06/115
Daté: 22,12.2022

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi 4 t¢ Kushtetutés sé Republikés sé
Kosovés, té nenit 8 t& Ligjit Nr. 08/1.-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, nenit 23 té Ligjit
Nr.08/1.-066 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés sé¢ Kosovés pér vitin 2022, i
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 08/L-143, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores Ni.
02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive e
ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren Nr. 04/2021 dhe me Rregulloren Nr. 03/2022,
Vendimit t&€ Qeverisé Nr. 13/19 té datés 14.07.2021 lidhur me Pakon e Ringjalljes Ekonomike, i
plotésuar dhe ndryshuar me Vendimin Nr. 12/31 té datés 25.08.2021, Vendimin Nr. 01/49 té
datés 17.12.2021, Vendimin Nr. 15/62 té datés 23.02.2022 dhe Vendimin Nr. 04/90 té datés
26.07.2022, Vendimit t& Qeverisé Nr. 31/99 té datés 30.09.2022, i plotésuar dhe ndryshuar me
Vendimin Nr.10/102 & datés 26.10.2022, né pajtim me nenin 17 dhe 19 té Rregullores sé Punés sé¢
Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, né mbledhjen
e mbajtur mé 22 dhjetor 2022, merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet ndarja e mjeteve buxhetore né shumé prej 650,000 € (gjashtéqgindepesédhjeté mijé
euro), pér zbatimin e pikés 1.4 dhe 1.6 t& Vendimit Nr. 31/99 té datés 30.09.2022 i plotésuar
dhe ndryshuar me Vendimin Nr.10/102 té datés 26.10.2022, lidhur me masat shtesé né kuadér
té Pakos pér Ringjallje Ekonomike né zbatim t& Masés 3.6 ~ Mbéshtetja e Likuiditetit Familjar.

2. Mijetet e ndara sipas pikés 1. t& kétij Vendimi merren nga Ministria e Financave Punés dhe
Transfereve me kod 201, nga nén-programi “Programi i Ringjalljes Ekonomike” me kod
29300, nga kategoria e shpenzimeve “Subvencione dhe Transfere”, dhe ndahen né nén-
programin “Thesari” me kod 11200, né kategoriné e shpenzimeve “Subvencione dhe
Transfere”.

3. Mjetet sipas kétij Vendimi transferohen, buxhetohen dhe alokohen né kodin e pércaktuar
(00098) né programin pérkatés, pas pérfundimit té procesit dhe aprovimit té listés sé

pérfituesve, sipas kritereve dhe kushteve té pércaktuara pér masat pérkatése.

4. Obligohet Ministria e Financave Punés dhe Transfereve, pér zbatimin e kétij Vendimi.



5. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare té Republikés s¢ Kosovés.

Albin KURTI
"’/MM‘% ¢

Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té¢ gjitha ministrive (ministrave)
o Sekretarit té Pérgjithshém t& ZKM-sé
o  Arkivit té Qeverisé



~
Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 07/115
Daté: 22.12,2022

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi 4 t&€ Kushtetutés sé Republikés sé
Kosovés, t& nenit 8 té Ligjit Nr. 08/L-117 pér Qeveriné e Republikés s¢ Kosovés, nenit 15 paragrafi
2. té Ligjit Nr. 08/L-066 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés sé Kosovés pér vitin
2022, indryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 08/L-143, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores
Nr.02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive e
ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren Nr. 04/2021 dhe me Rregulloren Nr. 03/2022, né
pajtim me nenin 17 dhe 19 t&€ Rregullores s¢ Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr.
09/2011, Qeveria e Republikés s& Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 22 dhjetor 2022, merr kété:

3

VENDIM

Aprovohet kérkesa e Ministris¢ s¢ Arsimit, Shkencés, Teknologjis¢ dhe Inovacionit pér ndarje
t¢  mjeteve buxhetore né shumé prej 8,020,689 € (tet¢é milioné e
njézetmijegjashtégindetetédhjetenénté euro), pér pagesén e obligimeve té blerjes sé librave.

Mjetet e ndara sipas pikés 1. té kétij Vendimi merren nga Ministria e Financave Punés dhe
Transfereve, me kod 201, nga nén-programi “Kontigjencat né Ministriné e Financave” me kod
28900, nga kategorité e shpenzimeve, si vijon:

2.1 Nga kategoria e shpenzimeve “Paga dhe Shtesa”, shuma prej 313,341 euro.
2.2 Nga kategoria e shpenzimeve “Mallra dhe Shérbime”, shuma prej 1,977,348 euro dhe
2.3 Nga kategoria e shpenzimeve “Shpenzime Kapitale”, shuma prej 5,730,000 euro.

Mjetet sipas pikés 2. té kétij Vendimi transferohen né Ministriné e Arsimit, Shkencés,
Teknologjis¢ dhe Inovacionit, me kod 208, né nén programin “Investimet kapitale né Arsimin
para universitar” me kod 98100, né kategoriné e shpenzimeve “Mallra dhe Shérbime”.

Obligohet Ministria e Financave Punés dhe Transfereve dhe Ministria e Arsimit, Shkencés,
Teknologjisé dhe Inovacionit, pér zbatimin e kétij Vendimi.



5. Vendimi hyn né fugi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare té Republikés s¢ Kosovés.

Albin KURTI

Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

e T¢ gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém t& ZKM-sé
o  Arkivit té Qeverisé



